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中国工商银行跨省汇款手续费(工商银行跨行汇款收手续费吗)

中国银行业协会、中国支付清算协会《关于降低自动取款机（ATM）跨行取现手续
费的倡议书》得到各大银行的积极响应落实。7月23日，工行和农行发布公告，将
境内ATM跨行取现服务的收费标准都定为3.5元/笔，同时宣布自2021年7月25日起
，暂免收境内跨行ATM取款手续费。

工行公告称，为响应两行业协会的倡议，决定调整《中国工商银行服务价目表(201
7年版)》中涉及ATM跨行取现服务的收费标准和优惠政策，并于2021年7月25日零
时生效。借记卡境内跨行ATM取款无论同城跨行还是异地跨行，取款手续费都为3.
5元/笔，自2021年7月25日起，暂免收借记卡境内跨行ATM取款手续费。准贷记卡
境内跨行ATM取款手续费也为3.5元/笔。自2021年7月25日起，暂免收个人借记卡
和准贷记卡境内跨行ATM取款手续费。

农行公告也对《中国农业银行服务收费价格目录》中 “跨行ATM取现交易手续费
”和“单位结算卡”服务项目的服务价格、优惠措施及说明备注进行调整，并于20
21年7月25日零时生效。农行跨行ATM取现交易手续费定为3.5元/笔，自2021年7
月25日起，借记卡、准贷记卡跨行ATM取现交易手续费暂不收取。

同时，两家银行也对对公客户的相关收费进行调整，给予优惠。工行财智账户卡自
助渠道取款，无论本行异地还是同城跨行、异地跨行，取款手续费都为3.5元/笔。
自2021年7月25日起，暂免收本行和跨行自助渠道取款手续费。

农行对单位结算卡的相关收费也进行了调整：跨行ATM取现交易手续费不高于3.5
元/笔；柜面、自助渠道跨行存现不高于交易金额的0.2%，单笔最低5元，最高不超
过100元 。自2021年7月25日起，农行单位结算卡跨行ATM取现交易手续费和本行
ATM异地取现手续费暂不收取

农行今日还同时公布了单位结算卡的其他新收费标准：工本费最高5元/张；年费最
高600元/卡/年；本行柜面异地存取现、本行自助渠道异地存取现收费不高于“对
公跨行柜台转账汇款手续费”；柜面本行异地或跨行转账汇款、自助渠道本行异地
或跨行转账汇款不高于“对公跨行柜台转账汇款手续费”； 柜面跨行取现，同城跨
行不高于4元/笔，异地跨行不高于“对公跨行柜台转账汇款手续费”，每笔再加收
不高于4元。

7月19日，中行已率先发布有关ATM跨行取现收费调整的公告。中行称，自2021年
7月25日起本行同城、异地ATM取现免费；跨行同城、跨行异地ATM取现，最高收
费3.5元/笔。同时，自2021年7月25日起，对跨行同城、跨行异地ATM取现服务暂
行免收手续费，恢复时间另行公告。
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